S. Lucas.

S. Iohannes.

Factum est autē, cūm rediisset Iesus, excepit illum turba, erant autem omnes expectātes eum. Et ecce venit vir cui no- chisynagogis nomine Iai- men Iairus, & ipse prin- rus: & vides eū, p̄cidit ad ceps synagogæ erat; & ce- pedes eius, & deprecaba- cidi ad pedes Iesu, rogás- tur eum multum, dicens, eum vt intraret in domū eius, quia vñica filia erat ferē annorum duode- cim, & hēc moriebatur. Et contigit, dum iret, à batur eū turba multa, & turbis comprimebatur. Et mulier quēdam erat p̄fluuiō sangui in fluxu sanguinis ab anni- nis duodeci, & tue- nis duodecim, quē in me viuet. Et rat multa p̄pessa à cōpluri dicos erogauerat omnem medicis, & erogauerat substantiam tuam, nec ab oia sua, nec quicquā p̄fe villo potuit curari; acce- cerat, sed magis deterius sit retrō, & tetigit sim- habebat; cū audisset de Ie- briam vestimentie eius. & su, venit in turbā retrō, & confessim stetit fluxus

SYNTAXIS HISTORIÆ EVANGELICÆ.

45

S. Matheus.

S. Marcus.

multuātem Etingressus , ait illis , Nolite fieri, non est mor-
dicebat, Re Quid turbamini & plora tua puella, sed dormit. Et
cedite: non ris: puella nō est mortua deridebat eum, scientes
est enim sed dormit. Et irridebat quod mortua esset. Ipse
mortua eū. Ipse verò electis oīb⁹ autem tenens manum e-
puella, sed assumit patrē et matrem ius clamauit, dicens, Pu-
dormit. Et puelle, & qui secūerāt, et ella surge. Et reuersus
deridebat ingrediūtur ubi puella e-
rat iacēs . Et tens manū exiret continuo. Et iussit
cūm electa puelle, ait illi, Talitha cu- illi dare manducare . Et
esset turba mi, qđ est interptatū, Pu stuperunt parentes eius,
intravit: &c ella(tibi dico) surge, et cō quibus præcepit, ne alii
tenuit ma- festi surrexit puella : & cui dicerent quod fa-
num eius. ambulabat. erat autē an-
Et surrexit norū duodeci, & obstu-
puella. Et puerunt stupore magno.
exiit fama Et præcepit illis vehemē-
hæc in vni- ter, vt nemo id sciret : &
uersam ter dixit dari illi mandu-
cā illā.* 35. ca. * 54.

S. Lucas.

S. Iohannes.

Nolite fieri, non est mor-
dicebat, Re Quid turbamini & plora tua puella, sed dormit. Et
deridebat eum, scientes quod mortua esset. Ipse
eū. Ipse verò electis oīb⁹ autem tenens manum e-
assumit patrē et matrem ius clamauit, dicens, Pu-
ella surge. Et reuersus
deridebat ingrediūtur ubi puella e-
rat iacēs . Et tens manū exiret continuo. Et iussit
cūm electa puelle, ait illi, Talitha cu- illi dare manducare . Et
esset turba mi, qđ est interptatū, Pu stuperunt parentes eius,
intravit: &c ella(tibi dico) surge, et cō quibus præcepit, ne alii
tenuit ma- festi surrexit puella : & cui dicerent quod fa-
num eius. ambulabat. erat autē an-
Et surrexit norū duodeci, & obstu-
puella. Et puerunt stupore magno.
exiit fama Et præcepit illis vehemē-
hæc in vni- ter, vt nemo id sciret : &
uersam ter dixit dari illi mandu-
cā illā.* 35. ca. * 54.

CAP. 35. Duebus cæcis visus restituatur, & ex alio demoniū mutū evictur. Mat. 9. * 34.

S. Matthæus.

S. Marcus.

S. Lucas.

S. Iohannes.

ET transeunte inde Iesu , securi sunt
eū duo cæci clamantes & dicentes, Misere-
rere nostri, fili David. Cūm autē venisset
domū, accesserūt ad eū cæci. Et dicit eis
Iesus , Creditis qđ hoc possū facere vo-
bis? Dicūt ei, Vtiq; Dñe. Tūc tetigit o-
culos eorū, dices, Secūdū fidē vestrā fiat
vobis. Et apti sunt oculi eorū, & cōmina-
rus est illis Iesus, dices. Videte ne quis sci-
at. Illi autē exēutes, dissimauerūt eū in
tota terra illa. Egredsis autē illis, ecce ob-
rulerūt ei hoīem mutū, dēmoniū habē-
tē. Et eiēsto dēmonio, locut⁹ est mutus,
& miratae sunt turbe, dicentes, Nunq̄ ap-
paruit sic i Israel. Pharisēi autē dicebāt, i-
prīcipe dēmoniorū eūcīt dēmonēs.* 55.

C A P.

F 3